

BALANCE DEL FONDO**F.T.A.: SANTANDER CONSUMER SPAIN 07-2****EJERCICIO ACTUAL****IMPORTE**

Gastos de Establecimiento y Constitución del Fondo	1.127.526,46
Inmovilizaciones Materiales (inm.adjudicados)	
Deudores de Crédito	937.376.925,04
Otras Inversiones Financieras Temporales	
A) INMOVILIZADO	938.504.451,50
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (emisión, etc)	
Otros Deudores	8.028.853,32
Inversiones Financieras Temporales	
Tesorería	101.918.158,41
Ajustes por Periodificaciones	21.281.143,94
C) ACTIVO CIRCULANTE	131.228.155,68
TOTAL ACTIVO	1.069.732.607,18
Bonos de Titulización (Preferentes)	929.000.000,00
Bonos de Titulización (Subordinados)	91.000.000,00
A) BONOS DE TITULIZACIÓN	1.020.000.000,00
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP	5.950.000,00
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	
Acreeedores por Comisiones Pendientes de Pago	7.245.094,88
Otros Acreeedores	1.155,14
Ajustes por Periodificaciones	36.536.357,16
D) ACREEADORES A CORTO PLAZO	43.782.607,18
Resultados de ejercicios anteriores	
Resultados del ejercicio	
E) RESULTADOS	
TOTAL PASIVO	1.069.732.607,18
Permutas Financieras (nocional)	1.020.000.000,00
Otras Cuentas de Orden	
TOTAL CUENTAS DE RIESGO Y COMPROMISO	1.020.000.000,00

RESULTADOS DEL FONDO

F.T.A.: SANTANDER CONSUMER SPAIN 07-2

EJERCICIO ACTUAL

IMPORTE

%

+ Intereses Derechos de Crédito	21.773.676,81	6,21
- Intereses de Bonos Titulización	(14.756.864,16)	-4,21
+/- Intereses Contratos Permuta Financiera	(505.355,81)	-0,14
= MARGEN FINANCIERO BRUTO	6.511.456,84	1,86
+ Ingresos Financieros Inversiones	825.802,98	0,24
- Intereses Financiaciones Subordinadas	(90.765,27)	-0,03
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos Financieros	82.200,52	0,02
- Otros Gastos Financieros	0,00	0,00
= MARGEN FINANCIERO AJUSTADO	7.328.695,07	2,09
- Amortización Gastos		
De Constitución del Fondo	(46.432,49)	-0,01
De Emisión de los Bonos	(32.846,71)	-0,01
- Gastos Generales del Fondo	(4.320,99)	-0,00
- Comisiones Devengadas:		
Comisiones Sociedad Gestora	(54.157,82)	-0,02
Otras Comisiones (administrador, depositario, etc)	(0,00)	-0,00
Comisiones Variables de Intermediación Financiera	(7.190.937,06)	-2,05
= MARGEN DE EXPLOTACION	0,00	0,00
- Saneamientos y Provisiones (*)		
+/- Resultados Extraordinarios (*)		
= RESULTADOS ANTES IMPUESTOS	0,00	0,00
- Impuesto sobre Beneficios		
= RESULTADOS DEL EJERCICIO	0,00	0,00
SALDOS MEDIOS		
Participaciones Hipotecarias	323.567.381,51	92,29
Otros Activos con Rendimiento	27.042.930,08	7,71
ACTIVOS TOTALES MEDIOS	350.610.311,59	100,00 %
Bonos de Titulización Hipotecaria	340.000.000,00	96,97
Otros Pasivos con Coste	10.610.311,58	3,03